
Uchwała nr 209/218/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 lutego 2017 r. 
 

w sprawie zawarcia umowy pomiędzy Województwem Mazowieckim  
a Mazowieckim Szpitalem Bródnowskim w Warszawie Sp. z o.o. na realizację 
programu polityki zdrowotnej pn.: „Program wsparcia leczenia niepłodności 
mieszkańców województwa mazowieckiego metodą naprotechnologii na lata 
2017 – 2019”  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260), art. 9 pkt 1,  
art. 48 i art. 48b ust. 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1793, z późn. zm.1) oraz § 86 
ust. 2 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Województwem Mazowieckim  

a Mazowieckim Szpitalem Bródnowskim w Warszawie Sp. z o.o. na realizację programu 
polityki zdrowotnej pn.: „Program wsparcia leczenia niepłodności mieszkańców 
województwa mazowieckiego metodą naprotechnologii na lata 2017 – 2019”. 

2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, oraz ewentualnych aneksów do tej umowy, 
upoważnia się: 
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 
3) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
4) Agnieszkę Gonczaryk – Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
5) Janusza Sobolewskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki 

Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
3. Dla skuteczności czynności, o których mowa w ust. 2, niezbędne jest działanie 

jednoosobowo przez Marszałka Województwa Mazowieckiego albo łączne działanie dwóch 
osób, spośród wymienionych w ust. 2 w pkt. 2 - 5. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1807, 1860, 1948, 2138, 2173 i 2250 

oraz z 2017 r. poz. 60. 

 


	w sprawie zawarcia umowy pomiędzy Województwem Mazowieckim  a Mazowieckim Szpitalem Bródnowskim w Warszawie Sp. z o.o. na realizację programu polityki zdrowotnej pn.: „Program wsparcia leczenia niepłodności mieszkańców województwa mazowieckiego metodą...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


